

LINDORFF MUSIC GROUP ApS

Njalsgade 21 F, 7. sal.

2300 København S

CVR-nr. 36475285

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2018

Lasse Lindorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 for LINDORFF MUSIC GROUP ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 10. april 2018

Direktion

Lasse Lindorff
Direktør

LINDORFF MUSIC GROUP ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LINDORFF MUSIC GROUP ApS Njalsgade 21 F, 7. sal. 2300 København S
Telefon	20115541
CVR-nr.	36475285
Stiftelsesdato	18. december 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lasse Lindorff, Direktør
Revisor	De Jonghe Administration ApS Flæsketorvet 68, 1. sal 1711 København V CVR-nr.: 33747535
Pengeinstitut	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af tøj og accessories samt diverse ydelser indenfor musikbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -20.609, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 69.803, og en egenkapital på kr. -9.149.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen er retableret ved udgangen af 2018 ved en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for LINDORFF MUSIC GROUP ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-12.429	145.980
Personaleomkostninger		0	-156.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.848	0
Driftsresultat		-15.277	-10.277
Andre finansielle omkostninger		-123	-1.985
Resultat før skat		-15.400	-12.262
Skat af årets resultat	2	-5.209	0
Årets resultat		-20.609	-12.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.609	-12.262
Resultatdisponering		-20.609	-12.262

LINDORFF MUSIC GROUP ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>11.391</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.391</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>11.391</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Varebeholdninger	4	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>15.625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>15.625</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.787</u>	<u>34.756</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.412</u>	<u>72.756</u>
Aktiver		<u>69.803</u>	<u>72.756</u>

LINDORFF MUSIC GROUP ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-59.149	-38.540
Egenkapital		-9.149	11.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.340	5.814
Selskabsskat		5.209	0
Anden gæld		22.697	43.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.706	11.781
Kortfristede gældsforpligtelser		78.952	61.296
Gældsforpligtelser		78.952	61.296
Passiver		69.803	72.756
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	155.121
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
	<u>0</u>	<u>156.257</u>

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

Årets skat	5.209	0
	<u>5.209</u>	<u>0</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	14.239	0
Kostpris ultimo	<u>14.239</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-2.848	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.848</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.391</u>	<u>0</u>

4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	38.000
Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 20 måneder og 17 dage med en samlet forpligtelse på kr. 193.987,- hvoraf kr. 58.464,- forfalder indenfor de næste 12 måneder.

7. Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af anpartskapitalen:

Lasse Lindorff
Perlevej 16
2650 Hvidovre

Noter

2017

2016